
Warszawa dnia 17-12-2018r 

Polska Agencja Inwestycji  
i Handlu Spółka Akcyjna 
00-585 Warszawa 
ul. Bagatela 12 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.:  
Dotyczy: postępowania o zamówienie publiczne pn:  

Organizacja polskiego stoiska narodowego na Międzynarodowych Targach Nieruchomości 
i Inwestycji MIPIM 2019 -  BOK/1-25-139/2018 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 
Polska Agencja Inwestycji i Handlu S.A., zwana dalej „Zamawiającym” działając na 
podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych 
(Dz.U. z 2018 r. poz. 1986 z późn. zm.), przekazuje informacje z otwarcia ofert, które odbyło 
się w dniu: 17-12-2018r.  
Kwota, jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia: 

421 619, 58 zł brutto 

 

Nr 
oferty 

 
Adres i nazwa Wykonawcy 

 
Cena- zł 

1 VMG Sp. z o.o., 61-249 Poznań, ul. Unii Lubelskiej 1 
 

391 757,63 

2 Agencja M Promotion sp. z o.o. ul. Dobra 27 lok.7, 00-
344 Warszawa 

 

410 000,00 

3 Międzynarodowe Targi Poznańskie, Sp. z o.o. ul. 
Głogowska 14, 60-734 Poznań 
 

369 200,00 

4 -Warsztat Sztuki- Helena Kucharczyk -Stepniak , 
ul. Raszyńska 32/44 lok. 22, 02-026 Warszawa 
 

393 600,00 

 

Pełnomocnik Zamawiającego 

Mariola Dąbrowska 

/-/ 

RADCA PRAWNY 

 


